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Tilapalvelut-liikelaitoksessa ilmenneen väärinkäytöstapauksen käsittely 
sekä käynnistetyt kehittämis- ja varautumistoimenpiteet 
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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginreviisori Ala-Aho Virpi 

 
Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi saadun selvityksen. 
 

Käsittely  
Tilapalvelut-liikelaitoksen toimitusjohtaja Maija Lehtinen yhdessä 
palvelutuotantopäällikkö Taneli Kalliokosken kanssa esittelivät Tilapalvelut-
liikelaitoksessa ilmenneen väärinkäytöstapauksen sekä tapauksen johdosta 
käynnistetyt kehittämis- ja varautumistoimenpiteet ja vastasivat 
tarkastuslautakunnan jäsenten esittämiin kysymyksiin.  
 
Tarkastuslautakunnan jäsenten kysymyksiin olivat vastaamassa myös 
kommenttipuheenvuorot kokouksessa pitäneet lakiasianhoitaja Timo 
Kuismin, lakimies Matti Aaltonen sekä sisäisen tarkastuksen johtaja Jari 
Tuominen ja kaupungin vastuunalainen tilintarkastaja Tiina Lind.  
  
Puheenjohtajan ehdotuksesta asian käsittely keskeytettiin esittelyn ja 
tarkastuslautakunnan jäsenten esittämiin kysymyksiin vastaamisen jälkeen 
ja siirryttiin esityslistan asiaan 5. Asia käsiteltiin loppuun esityslistan asian 6 
jälkeen. 
 

Päätös 
Tarkastuslautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 

Selostus  
Tarkastuslautakunnan vuoden 2023 arviointiohjelman mukaisesti 
kokouksen arviointiaiheena on Tilapalvelut-liikelaitoksessa ilmenneen 
väärinkäytöstapauksen käsittely sekä käynnistetyt kehittämis- ja 
varautumistoimenpiteet. Kokouksessa aihetta esittelee Tilapalvelut-
liikelaitoksen toimitusjohtaja Maija Lehtinen. 
 
Kokoukseen on kutsuttu myös kaupunkiympäristön toimialajohtaja Olli 
Isotalo, lakiasianhoitaja Timo Kuismin, lakimies Matti Aaltonen, 
palvelutuotantopäällikkö Taneli Kalliokoski sekä sisäisen tarkastuksen 
johtaja Jari Tuominen ja kaupungin vastuunalainen tilintarkastaja JHT, KHT 
Tiina Lind.  
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